Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

19.04.2005   267  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2005      №  267

г. Мариинский  Посад

О принятии в муниципальную

собственность имущества

В соответствии с п. 5, 6 ст. 132 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» (в редакции Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ), на основании уведомления конкурсного управляющего МП «Хмелефабрика «Октябрьская» от 25 октября 2004 г. № 12     п о с т а н о в л я ю :

1. Принять в муниципальную собственность Мариинско-Посадского района от конкурсного производства хмелефабрики «Октябрьская» социально значимые для района объекты коммунальной инфраструктуры согласно приложению.

2. Для приема в муниципальную собственность перечисленного имущества создать комиссию в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района  (председатель комиссии)

	Гусарова Г.А.
	-
	заместитель начальника отдела экономики и управления имуществом

	Николаев В.И.
	-
	заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

	Смирнова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики и управления имуществом

	Тарасов В.Н.
	-
	глава Октябрьской сельской администрации

	Шипулин С.В.
	-
	заместитель начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы – юрист

3. Комиссии до 1 мая 2005 г. подготовить и представить на утверждение необходимые документы по приему имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин

Приложение

к постановлению главы

Мариинско-Посадского района

от 19.04.2005 № 267

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества МП «Хмелефабрика «Октябрьская»,

передаваемого в муниципальную собственность

	№

пп
	Наименование

объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)
	Адрес местонахождения

	1
	Силовой трансформатор ТП 10/04 мощностью 160 кВА и сети 0,4 кВ
	1992
	34926,06
	ул. С.Аниева

с. Октябрьское

	2
	Незавершенная строительством водонапорная башня
	-
	22540
	ул. С.Аниева

с. Октябрьское

	3
	Пожарный автомобиль марки ЗИЛ-431-412
	1990
	71848,82
	ул. Новая-2

с. Октябрьское

____________